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ПРОГРАМА 

ИНФОРМАТИВЕН ДЕН 
за потенцијални кандидати по првиот повик за проектни предлози 

 

Парк-Хотел „Ќустендил”, ул. "Калосија", град Ќустендил 
27 октомври 2015 г. 

 
 

 

10:30 – 11:00 
 

Регистрација на учестниците. 
 

11:00 – 12:00 
 

Презентација на правилата за аплицирање по првиот повик за 
проектни предлози 
 Цели на програмата, приоритетни оски и специфични цели, 

дозволен прекуграничен регион; 
 Квалификуваност - критериуми за подобност на кандидатите и 

подобност на активностите; 
 Основни елементи - програмски показатели, целни групи, 

прекугранично влијание; 
 Дискусија - прашања и одговори. 

 

12:00 – 13:00 
 

Подготовка на предлог проект - ДЕЛ I 
 Развивање на проект - идеја, цели на предлог проектот; 
 Формулар за аплицирање - преглед на формуларот за 

апликација инструкции за пополнување; 
 Прилози кон Формуларот за аплицирање - анекси, документи и 

барања; 
 Општи барања при поднесување на предлог проектот - хартиена 

и електронска верзија, потписи, преводи, нотар; 
 Дискусија - прашања и одговори. 

 

13:00 – 14:00  
 

Кафе пауза 
 

14:00 – 15:00 
 

Подготовка на предлог проект - ДЕЛ II 
 Нормативна база за подобност на трошоците; 
 Видови расходи - дозволени и недозволени расходи; 
 Буџет на проектот - буџетски линии и подлинии, барања за 

пополнување на буџетот од проектните партнери; 
 Дискусија - прашања и одговори. 

 


